
185499-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 185499-2024 - Wyniki

Polska – Aparatura kontrolna i badawcza – Dostawa bioreaktora na potrzeby Wydziału 
Medycznego Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II.
OJ S 63/2024 28/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa bioreaktora na potrzeby Wydziału Medycznego Katolickiego Uniwersytetu 
Lubelskiego Jana Pawła II.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z wniesieniem, rozładunkiem, montażem, 
instalacją, uruchomieniem oraz szkoleniem z obsługi bioreaktora na potrzeby Wydziału 
Medycznego Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ. Zamawiający nie dokonuje podziału 
niniejszego zamówienia na części. Brak podziału zamówienia na części nie narusza zasady 
zachowania uczciwej konkurencji. Możliwość ubiegania się o zamówienie mniejszym 
podmiotom, w szczególności małym i średnim przedsiębiorstwom nie została ograniczona. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ. Wymagania 
odnośnie przedmiotu zamówienia zawarto także w Rozdz. V SWZ oraz projektowanych 
postanowieniach umownych stanowiących załącznik nr 9 do SWZ. Zamawiający przewiduje 
zastosowanie procedury o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp.
Identyfikator procedury: 28187d6c-da33-44dd-b22a-0aa5a1e6f9fe
Wewnętrzny identyfikator: AZP.274.PN.10/2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38500000 Aparatura kontrolna i badawcza

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1) nie podlegają 
wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt. 4), 5), 7), 8), 
9) i 10) ustawy Pzp, 2) spełniają warunki udziału w post, 3) nie podlegają wykluczeniu na 
podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego raz art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/185499-2024


185499-2024 Page 2/6

lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1) w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 
833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1). Zgodnie z art. 
126 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie 
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, 
nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia, następujących podmiotowych środków 
dowodowych niezbędnych do przeprowadzenia postępowania potwierdzających brak podstaw 
wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu: a) oświadczenia, w zakresie 
art. 108 ust. 1 pkt. 5) ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów z innym 
Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia o przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie 
oferty niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej - zał. 4 do 
SWZ, b) odpisu lub informacji z KRS lub z CEIDG, sporządzonych nie wcześniej niż 3 m-ce 
przed złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji – w celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 4) ustawy Pzp 
(wskazany termin 3 miesięcy określony został w § 2 ust. 1 pkt. 6) Rozporządzenia Ministra 
Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków 
dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać Zamawiający od 
Wykonawcy, c) oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, 
o którym mowa w art. 125 ust 1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania 
wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt. 3)-6) ustawy Pzp 
oraz art. 109 ust. 1 pkt.5), 7-10) ustawy Pzp, oraz oświadczeniu uwzględniającym przesłanki 
wykluczenia z art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie - zał. 5 
do SWZ;d) informacji z KRK w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w art. 
108 ust. 1 pkt 1), 2) i 4) ustawy Pzp sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
złożeniem; e) Wykazu wykonanych dostaw wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 
3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - zał. 6 do SWZ oraz 
dołączenia dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane należycie Jeżeli 
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, 
zamiast odpisu albo informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i 
Informacji o Działalności Gospodarczej, o których mowa powyżej składa dokument lub 
dokumenty wystawione w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
lub miejsce zamieszkania ma osoba której dokument dotyczy, potwierdzające, że nie otwarto 
jego likwidacji, nie ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie 
zawarł układu z wierzycielami, jego działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani nie 
znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej 
w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury. Dokumenty, o których mowa w zdaniu 
poprzednim, powinny być wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem. Jeżeli 
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba której 
dokument dotyczy poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast informacji z KRK, o 
której mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dn. 
23.12.2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub 
oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy składa informację z 
odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo w przypadku braku takiego rejestru 



185499-2024 Page 3/6

inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, 
w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma 
osoba której dokument dotyczy, w zakresie o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia, 
o którym mowa powyżej. Dokumenty, o których mowa w zdaniu poprzednim, powinny być 
wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed ich złożeniem. Jeżeli w kraju, w którym 
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba której 
dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w rozdziale XIV ust. 2 pkt 1) 
lit. b) i lit. d) SWZ, lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których 
mowa w art. 108 ust 1 pkt 1,2 i 4 ustawy, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części 
dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby 
albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał 
dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba której dokument dotyczy nie ma 
przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub 
administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, 
właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy. Oświadczenie 
Wykonawcy zastępujące dokument, o którym mowa w rozdziale XIV ust. 2 pkt 1) lit. b) SWZ 
powinno być wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem. Oświadczenie 
Wykonawcy zastępujące dokument, o którym mowa w rozdziale XIV ust. 2 pkt 1) lit. d) SWZ, 
powinno być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem. Sposób 
porozumiewania się z Wykonawcami oraz informacje o wymaganiach technicznych i 
organizacyjnych korespondencji elektronicznej zawarto w rozdz. VIII SWZ. Wykaz oświadczeń 
i dokumentów, potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak 
podstaw do wykluczenia zawarto w rozdz.XIV SWZ. Podstawy wykluczenia i warunki udziału 
w postępowaniu zawarto w rozdz.XIII SWZ. Sposób obliczenia ceny zawarto w rozdz. XV 
SWZ.Opis kryteriów i sposobu oceny ofert zawarto w Rozdz. XVI SWZ. Informacje o 
formalnościach jakie powinny zostać dopełnione po wyborze najkorzystniejszej oferty w celu 
zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego zawiera rozdz. XVII do SWZ. Ofertę 
należy sporządzić w języku polskim. Sposób przygotowania oferty zawarto w rozdz. X i XI 
SWZ. Wykonawca sporządza ofertę na Formularzu ofertowym zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
SWZ. Do oferty należy dołączyć Opis przedmiotu zamówienia – specyfikacja techniczna 
oferowanego sprzętu, potwierdzający, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia 
wymagania określone w SWZ, sporządzony zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 1 
do SWZ, Opis przedmiotu zamówienia – specyfikacja techniczną oferowanego sprzętu 
stanowi integralną część oferty. Dokument ten nie podlega uzupełnieniu. Do oferty 
Wykonawca zobowiązany jest dołączyć: aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, że 
nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu, zgodnie ze wzorem 
stanowiącym zał. nr 3 do SWZ, oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 7 ust. 1 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz 5k rozporządzenia Rady 
(UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, zgodnie ze wzorem stanowiącym zał.
nr 10/zał. 11 do SWZ. Ponadto należy dołączyć: dowody dot. „samooczyszczenia” w 
przypadku podlegania wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 pkt. 1), 2) i 5) oraz art. 109 
ust. 1 pkt. 4), 5), 7), 8), 9) i 10) ustawy Pzp (jeżeli dotyczy) , Pełnomocnictwo (jeżeli dotyczy), 
Oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia zgodnie ze 
wzorem stanowiącym zał. nr 8 do SWZ (jeżeli dotyczy), Zobowiązanie podmiotu trzeciego 
zgodnie ze wzorem stanowiącym zał. nr 7 do SWZ (jeżeli dotyczy), Zastrzeżenie tajemnicy 
przedsiębiorstwa (jeżeli dotyczy) . Szczegółowy sposób przygotowania JEDZ, oświadczeń 
stanowiących zał. nr 10/11 do SWZ, listę podmiotów których dotyczą oświadczenia oraz 



185499-2024 Page 4/6

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

pozostałych dokumentów składanych wraz z ofertą zawarto w rozdz. XIV ust. 1 SWZ. 
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. Zamawiający nie wymaga wniesienia 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art 132 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa bioreaktora na potrzeby Wydziału Medycznego Katolickiego Uniwersytetu 
Lubelskiego Jana Pawła II.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z wniesieniem, rozładunkiem, montażem, 
instalacją, uruchomieniem oraz szkoleniem z obsługi bioreaktora na potrzeby Wydziału 
Medycznego Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ. Zamawiający nie dokonuje podziału 
niniejszego zamówienia na części. Brak podziału zamówienia na części nie narusza zasady 
zachowania uczciwej konkurencji. Możliwość ubiegania się o zamówienie mniejszym 
podmiotom, w szczególności małym i średnim przedsiębiorstwom nie została ograniczona. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ. Wymagania 
odnośnie przedmiotu zamówienia zawarto także w Rozdz. V SWZ oraz projektowanych 
postanowieniach umownych stanowiących załącznik nr 9 do SWZ. Zamawiający przewiduje 
zastosowanie procedury o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp.
Wewnętrzny identyfikator: AZP.274.PN.10/2023

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38500000 Aparatura kontrolna i badawcza

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/03/2024
Okres obowiązywania: 8 Miesiąc

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Termin realizacji zamówienia wynosi: maksymalnie 8 miesięcy od dnia 
zawarcia umowy.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryteria oceny ofert opisano w Rozdz. XVI SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji. Kryteria oceny ofert opisano w Rozdz. XVI SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40



185499-2024 Page 5/6

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 931 100,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: LPP Equipment sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 931 100,00 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: UZDZZ/2023/03/1
Tytuł: Dostawa bioreaktora na potrzeby Wydziału Medycznego KUL
Data wyboru zwycięzcy: 13/02/2024
Data zawarcia umowy: 11/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II

8. Organizacje

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II
Numer rejestracyjny: 7120161005
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-246
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
E-mail: dzp@kul.pl
Telefon: 814454159
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/kul
Role tej organizacji: 

mailto:dzp@kul.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kul


185499-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0007
Oficjalna nazwa: LPP Equipment sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5220100396
Adres pocztowy: ul. Poznańska 563b  
Miejscowość: Święcice
Kod pocztowy: 05-860
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
E-mail: d.wijata@lpp-equipment.pl
Telefon: 693 1444 222
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2c8af903-22e6-44b9-a45a-4b4f6d6f46eb - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 26/03/2024 15:12:47 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 185499-2024
Numer wydania Dz.U. S: 63/2024
Data publikacji: 28/03/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
mailto:d.wijata@lpp-equipment.pl

